AMT BAD DOBERAN-LAND

Der Amtsvorsteher

Amt Bad Doberan-Land Kammerhof 3, 18209 Bad Doberan Telefon: 038203/701-0 Telefax: 038203/70140 Mail: info@doberan-land.de

13.06.2025

Bekanntmachung über die beabsichtigte Vergabe von Lieferleistungen

1.) Bauvorhaben:

Anschaffung eines Mannschaftstransportwagens für die FFW der Gemeinde Reddelich, auf geteilt in 2 Lose (Los 1: Fahrgestell, Los2: Aufbau) (Vergabe-Nr.: 6031-0003/07/2025)

2.) Auftraggeber:

Gemeinde Reddelich über Amt Bad Doberan-Land Kammerhof 3 18209 Bad Doberan

Tel. 038203/70165

E-Mail: vergabe@doberan-land.de

3.) Verfahren:

Verhandlungsvergabe

4.) Auftragsgegenstand:

Lieferleistung nach UVgO

5.) Ort der Ausführung:

Suhrring 2b, 18209 Reddelich

6.) Umfang der Leistungen:

Die Gemeinde plant die Anschaffung eines Mannschaftstransportwagen für die FFW.

7.) Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung:

nach Auftragserteilung

8.) Angebotsabgabe

02.07.2025 - 10:00 Uhr

9.) Sonstiges

Der Bieterkreis wurde bereits ausgewählt.

Sprechzeiten:

9.00 - 11.30 Uhr Dienstag

14.00 - 16.00 Uhr

9.00 - 11.30 Uhr

Donnerstag 9.00 - 11.30 Uhr 14.00 -17.30 Uhr

und nach Vereinbarung

Bankverbindungen:

Deutsche Kreditbank AG Berlin

DE80 1203 0000 0000 1028 71

SWIFT-BIC: BYLADEM1001

Ostseesparkasse Rostock

IBAN:

DE80 1305 0000 0505 0666 61 SWIFT-BIC: NOLADE21ROS Amtsangehörige Gemeinden Admannshagen-Bargeshagen

Bartenshagen-Parkentin Börgerende-Rethwisch Hohenfelde

Ostseebad Nienhagen

Reddelich Retschow Steffenshagen Wittenbeck